
TAIWAN GENERAL HENRY BEARING CO.,LTD.

台灣省新北市蘆洲區和平路114巷2號1樓
TEL: +886-2-2281 1666  FAX: +886-2-2281 0777

台灣勁亨軸承有限公司
東莞勁前機電有限公司 www.ghtght.com.tw

型 號 容 許
條 件 變 數

容 許
回 轉 變 數

容 許
作 動 角 度

容 許
扭 力

靜 的
破 壞 扭 力

靜 的 拉 伸
破 壞 荷 重 GD2 重 量

MODEL min-1 o N．m N．m N kg.cm2 g

SC-03-00A 8,000 4,000 30o 0.13 0.4 680 0.001 5
SC-04-00A 13,000 3,300 30o 0.96 2.6 1,200 0.003 8
SC-05-01A 21,000 2,800 30o 3.23 9.8 2,000 0.007 12
SC-06- ※※ 32,000 2,500 30o 5.3 16 5,300 0.015 15
SC-08- ※※ 48,000 2,200 30o 11.6 35 7,840 0.044 30
SC-10- ※※ 80,000 2,000 30o 27.4 83 13,000 0.13 55
SC-12- ※※ 121,000 1,800 30o 46 140 23,000 0.35 110
SC-14- ※※ 151,000 1,600 30o 66 200 26,000 0.67 155
SC-16- ※※ 200,000 1,400 30o 102 310 39,000 1.5 260
SC-18- ※※ 232,000 1,200 30o 132 400 44,000 2.3 345
SC-20- ※※ 273,000 1,000 30o 175 530 52,000 3.6 465
SC-22- ※※ 344,000 900 30o 251 760 68,000 5.9 630
SC-25- ※※ 406,000 800 30o 330 1,000 81,000 9.7 790
SC-30- ※※ 531,000 700 30o 495 1,500 100,000 20 1,160
SC-35- ※※ 711,000 600 30o 792 2,400 140,000 41 2,255
SC-40- ※※ 918,000 500 30o 1,188 3,600 180,000 77 2,730
SC-45- ※※ 1,150,000 400 30o 1,584 4,800 220,000 130 4,350
SC-50- ※※ 1,400,000 300 30o 1,914 5,800 280,000 220 5,200

型 號 容 許
條 件 變 數

容 許
回 轉 變 數

容 許
作 動 角 度

容 許
扭 力

靜 的
破 壞 扭 力

靜 的 拉 伸
破 壞 荷 重 GD2 重 量

MODEL min-1 o N．m N．m N kg.cm2 g

SD-06- ※※ 32,000 2,500 單邊 30o 3.96 12 5,300 0.029 30
SD-08- ※※ 48,000 2,200 單邊 30o 8.58 26 7,840 0.069 50
SD-10- ※※ 80,000 2,000 單邊 30o 20.1 61 13,000 0.21 95
SD-12- ※※ 121,000 1,800 單邊 30o 33 100 23,000 0.55 180
SD-14- ※※ 151,000 1,600 單邊 30o 46 140 26,000 1.0 250
SD-16- ※※ 200,000 1,400 單邊 30o 76 230 39,000 2.3 410
SD-18- ※※ 232,000 1,200 單邊 30o 96 290 44,000 3.7 550
SD-20- ※※ 273,000 1,000 單邊 30o 129 390 52,000 5.7 690
SD-22- ※※ 344,000 900 單邊 30o 185 560 68,000 9.1 940
SD-25- ※※ 406,000 800 單邊 30o 248 750 81,000 15 1,240
SD-30- ※※ 531,000 700 單邊 30o 363 1,100 100,000 31 1,775
SD-35- ※※ 711,000 600 單邊 30o 594 1,800 140,000 75 3,180
SD-40- ※※ 918,000 500 單邊 30o 891 2,700 180,000 120 4,150
SD-45- ※※ 1,150,000 400 單邊 30o 1155 3,500 220,000 210 6,225
SD-50- ※※ 1,400,000 300 單邊 30o 1419 4,300 280,000 340 7,750

SC型系列 選定表

SD型系列 選定表

精密型二節式萬向接頭

精密型三節式萬向接頭

角 度 5o 以下 10o 15o 20o 25o 30o

角 度 系 數 1.00 1.05 1.18 1.43 1.82 2.50

註一：容許條件變數 > 回轉數( min-1 ) x 角度( o ) x 扭力 (N．m) 

註二：容許回轉數 > 回轉數( min-1 ) x 角度係數。 

萬向接頭系列
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型 號 容 許
條 件 變 數

容 許
回 轉 變 數

容 許
作 動 角 度

容 許
扭 力

靜 的
破 壞 扭 力

靜 的 拉 伸
破 壞 荷 重 GD2 重 量

MODEL min-1 o N．m N．m N kg.cm2 g

NC-06-00 28,000 1,800 30o 5.3 16 5,300 0.015 15

NC-08-00 42,000 1,500 30o 11.6 35 7,840 0.044 30

NC-10-00 70,000 1,300 30o 27.4 83 13,000 0.13 55

NC-12-00 106,000 1,100 30o 46 140 23,000 0.35 110

NC-14-00 133,000 1,000 30o 66 200 26,000 0.67 155

NC-16-00 175,000 900 30o 102 310 39,000 1.5 260

NC-18-00 203,000 800 30o 132 400 44,000 2.3 345

NC-20-00 239,000 700 30o 175 530 52,000 3.6 465

NC-22-00 302,000 650 30o 251 760 68,000 5.9 630

NC-25-00 356,000 600 30o 330 1,000 81,000 9.7 790

NC-30-00 465,000 550 30o 495 1,500 100,000 20 1,160

型 號 容 許
條 件 變 數

容 許
回 轉 變 數

容 許
作 動 角 度

容 許
扭 力

靜 的
破 壞 扭 力

靜 的 拉 伸
破 壞 荷 重 GD2 重 量

MODEL min-1 o N．m N．m N kg.cm2 g

ND-06-00 28,000 1,800 單邊 30o 3.96 12 5,300 0.029 30

ND-08-00 42,000 1,500 單邊 30o 8.58 26 7,840 0.069 50

ND-10-00 70,000 1,300 單邊 30o 20.1 61 13,000 0.21 95

ND-12-00 106,000 1,100 單邊 30o 33 100 23,000 0.55 180

ND-14-00 133,000 1,000 單邊 30o 46 140 26,000 1.0 250

ND-16-00 175,000 900 單邊 30o 76 230 39,000 2.3 410

ND-18-00 203,000 800 單邊 30o 96 290 44,000 3.7 550

ND-20-00 239,000 700 單邊 30o 129 390 52,000 5.7 690

ND-22-00 302,000 650 單邊 30o 185 560 68,000 9.1 940

ND-25-00 356,000 600 單邊 30o 248 750 81,000 15 1,240

ND-30-00 465,000 550 單邊 30o 363 1,100 100,000 31 1,775

NC型系列 選定表

ND型系列 選定表

泛用型二節式萬向接頭

泛用型三節式萬向接頭

角 度 5o 以下 10o 15o 20o 25o 30o

角 度 系 數 1.00 1.05 1.18 1.43 1.82 2.50

註一：容許條件變數 > 回轉數( min-1 ) x 角度( o ) x 扭力 (N．m) 

註二：容許回轉數 > 回轉數( min-1 ) x 角度係數。 

萬向接頭系列
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公 稱 代 號 d D LC l C E P b t M KC

SC-03-00A 3 6 26 13 9 2.5 1 - - - -

SC-04-00A 4 8 24 12 7 4 1.5 - - - -

SC-05-00A 5 10 30 15 9 5 2 - - - -

SC-06-※※A 6 12 31 15.5 9 4.5 3 - - 3 -

SC-08-※※A 8 15 36 18 10 5 3.5 - - 3 25

SC-10-※※A 10 19 42 21 12 6 4.5 4 11.5 5 32

SC-12-※※A 12 23 52 26 15 7.5 5 4 13.5 5 35

SC-14-※※A 14 26 59 29.5 17 8.5 5.8 5 16 6 40

SC-16-※※A 16 30 74 37 22 11 6.5 5 18 6 46

SC-18-※※A 18 33 81 40.5 23.5 11.75 7 5 20 6 52

SC-20-※※A 20 36 87 43.5 25 12.5 8 5 22 6 58

SC-22-※※A 22 40 94 47 27 13.5 9 7 25 6 62

SC-25-※※A 25 44 105 52.5 30 15 10 7 28 8 68

SC-30-※※A 30 51 122 61 35 17.5 11.5 7 33 8 82

SC-35-※※A 35 59 140 70 40 20 13 10 38.5 10 90

SC-40-※※A 40 67 157 78.5 45 22.5 14.5 10 43.5 10 100

SC-45-※※A 45 75 176 88 50 25 16 12 48.5 10 110

SC-50-※※A 50 83 191 95.5 55 27.5 17.5 12 53.5 10 120

SC型 精密型二節式萬向接頭

SC-※※-00A

SC-※※-01A SC-※※-02A

SC-※※-※※C
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附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

附屬品: 強力銷1支
扣環1個
追加工不可

附屬品: 扣環2個
追加工不可

防塵套併同訂購
訂購時已內附油脂 35以上規格時改為蛇腹套

註:表中未標示的尺寸與 SC-※※-00A 相同。

萬向接頭系列
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公 稱 代 號 d D LD A l C E P b t M KD

SD-06-※※A 6 12 49.5 18.5 15.5 9 4.5 3 - - 3 -

SD-08-※※A 8 15 58 22 18 10 5 3.5 - - 3 25

SD-10-※※A 10 19 67.5 25.5 21 12 6 4.5 4 11.5 5 32

SD-12-※※A 12 23 83 31 26 15 7.5 5 4 13.5 5 35

SD-14-※※A 14 26 94.5 35.5 29.5 17 8.5 5.8 5 16 6 40

SD-16-※※A 16 30 117.5 43.5 37 22 11 6.5 5 18 6 46

SD-18-※※A 18 33 129 48 40.5 23.5 11.75 7 5 20 6 52

SD-20-※※A 20 36 139 52 43.5 25 12.5 8 5 22 6 58

SD-22-※※A 22 40 150 56 47 27 13.5 9 7 25 6 62

SD-25-※※A 25 44 168 63 52.5 30 15 10 7 28 8 68

SD-30-※※A 30 51 195 73 61 35 17.5 11.5 7 33 8 82

SD-35-※※A 35 59 224 84 70 40 20 13 10 38.5 10 90

SD-40-※※A 40 67 251 94 78.5 45 22.5 14.5 10 43.5 10 100

SD-45-※※A 45 75 282 106 88 50 25 16 12 48.5 10 110

SD-50-※※A 50 83 304 113 95.5 55 27.5 17.5 12 53.5 10 120

SD型 精密型三節式萬向接頭

SD-※※-00A

SD-※※-01A SD-※※-02A

SD-※※-※※C

註:表中未標示的尺寸與 SD-※※-00A 相同。

10~508~50

6~50

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

附屬品: 強力銷1支
扣環1個
追加工不可

附屬品: 扣環2個
追加工不可

防塵套併同訂購
訂購時已內附油脂 35以上規格時改為蛇腹套
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萬向接頭系列



TAIWAN GENERAL HENRY BEARING CO.,LTD.
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公 稱 代 號 d D LC l C E P b t M KC

NC-06-※※※ 6 12 31 15.5 9 4.5 3 - - - -

NC-08-※※※ 8 15 36 18 10 5 3.5 - - - 25

NC-10-※※※ 10 19 42 21 12 6 4.5 - - - 32

NC-12-※※※ 12 23 52 26 15 7.5 5 4 13.5 5 35

NC-14-※※※ 14 26 59 29.5 17 8.5 5.8 5 16 6 40

NC-16-※※※ 16 30 74 37 22 11 6.5 5 18 6 46

NC-18-※※※ 18 33 81 40.5 23.5 11.75 7 5 20 6 52

NC-20-※※※ 20 36 87 43.5 25 12.5 8 5 22 6 58

NC-25-※※※ 25 44 105 52.5 30 15 10 7 28 8 68

NC-30-※※※ 30 51 122 61 35 17.5 11.5 7 33 8 82

NC型 泛用型二節式萬向接頭

NC-※※-00A

NC-※※-01A NC-※※-02A

NC-※※-※※C
NC-※※-05A

6~30

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

防塵套併同訂購
訂購時已內附油脂

追加工可能

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可
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(手動專用無熱處理)

註:表中未標示的尺寸與 NC-※※-00A 相同。
NC型無貯油設計，可使用防塵套(內填油脂)
又初期運轉的給油及定期給油須做好，
給油時在接頭部外圍塗抹油脂，
且油脂以#90潤滑油較好。

萬向接頭系列
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公 稱 代 號 d D LD A l C E P b t M KC

ND-06-※※※ 6 12 49.5 18.5 15.5 9 4.5 3 - - - -

ND-08-※※※ 8 15 58 22 18 10 5 3.5 - - - 25

ND-10-※※※ 10 19 67.5 25.5 21 12 6 4.5 - - - 32

ND-12-※※※ 12 23 83 31 26 15 7.5 5 4 13.5 5 35

ND-14-※※※ 14 26 94.5 35.5 29.5 17 8.5 5.8 5 16 6 40

ND-16-※※※ 16 30 117.5 43.5 37 22 11 6.5 5 18 6 46

ND-18-※※※ 18 33 129 48 40.5 23.5 11.75 7 5 20 6 52

ND-20-※※※ 20 36 139 52 43.5 25 12.5 8 5 22 6 58

ND-25-※※※ 25 44 168 63 52.5 30 15 10 7 28 8 68

ND-30-※※※ 30 51 195 73 61 35 17.5 11.5 7 33 8 82

ND型泛用型三節式萬向接頭

ND-※※-00A

ND-※※-01A ND-※※-02A

ND-※※-※※C
ND-※※-05A

KD

6~30

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

防塵套併同訂購
訂購時已內附油脂

追加工可能

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

附屬品: 強力銷2支
扣環2個
追加工不可

(手動專用無熱處理)
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註:表中未標示的尺寸與 ND-※※-00A 相同。
ND型無貯油設計，可使用防塵套(內填油脂)
又初期運轉的給油及定期給油須做好，
給油時在接頭部外圍塗抹油脂，
且油脂以#90潤滑油較好。

萬向接頭系列
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公 稱 代 號 d L 伸縮 A B 栓槽軸齒型 S E LC LQ D F G H J

SP-08-※※A 8 163 ＋19
－11 127 65 ＊ 大徑＝10  m＝0.75  z＝11 20 36 - 17 11 39 65 26

SP-08-09A 8 167 ＋19
－11 129 65 ＊ 大徑＝10  m＝0.75  z＝11 20 36 38 17 13 37 65 28

SP-08-99A 8 169 ＋19
－11 129 65 ＊ 大徑＝10  m＝0.75  z＝11 20 - 38 17 13 37 65 28

SP-10-※※A 10 177 ＋19
－11 135 65 ＊ 大徑＝12  m＝1.00  z＝10 25 42 42 19 13 37 65 28

SP-12-※※A 12 225 ＋19
－11 173 88 16ｘ13ｘ3.5－6 40 52 52 23 16 56 89 32

SP-14-※※A 14 240 ＋19
－11 181 87 16ｘ13ｘ3.5－6 40 59 59 23 18 54 89 33

SP-16-※※A 16 308 ＋19
－11 234 115 20ｘ16ｘ4－6 40 74 74 30 23 75 120 40

SP-18-※※A 18 327 ＋19
－11 246 115 20ｘ16ｘ4－6 40 81 81 30 28 70 120 45

SP-20-※※A 20 344 ＋19
－11 257 118 22ｘ18ｘ5－6 40 87 87 36 27 73 125 45

SP-22-※※A 22 360 ＋19
－11 266 115 25ｘ21ｘ5－6 40 94 94 40 30 68 125 47

SP-25-※※A 25 405 ＋19
－11 300 133 28ｘ23ｘ6－6 45 105 105 44 32 83 145 50

SP-30-※※A 30 464 ＋19
－11 342 145 32ｘ26ｘ6－6 50 122 122 51 40 85 160 60

SP-35-※※A 35 515 ＋19
－11 375 150 38ｘ32ｘ8－6 50 140 - 60 45 85 170 65

SP-40-※※A 40 574 ＋19
－11 417 165 42ｘ36ｘ8－6 60 157 - 67 50 95 190 70

SP-45-※※A 45 637 ＋19
－11 461 180 45ｘ41ｘ8－8 70 176 - 75 55 105 210 75

SP-50-※※A 50 697 ＋19
－11 506 200 52ｘ46ｘ9－6 80 191 - 83 60 115 230 85

＊ 漸開線齒型

SP型 泛用型二節式萬向接頭

SP-※※-00A

SP-※※-03A SP-※※-33A

SP-※※-88ASP-※※-08A

SP-※※-99ASP-※※-09A

(新JIS鍵) (新JIS鍵)

LC

D

A

d dS

L

HJLC

G

E
B F

LQ LQ LQ

註:標準型以外的型式請附略圖。

萬向接頭系列
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型號
尺                                                                            寸 配合軸外徑 容許動作角 容許扭力

d C L 伸縮 A l G W X Y D (o) (N.m)

KP-04 60.2 1.5 353 +20 ~ -20 280 36.5 80 10.2 61 51 97 15o 400

KP-09 85 3 422 +20 ~ -20 350 46 115 12.2 86.5 72.5 134 15o 900

KP-20 90 5 624 +20 ~ -20 480 72 135 14.2 118 75 176 15o 2000

型號
尺                                                                            寸 配合軸外徑 容許動作角 容許扭力

d C L 伸縮 A l G W X Y D (o) (N.m)

KP-40 90 5 601 +20 ~ -20 450 75.5 140 16.2 134 104 206 15o 4000

KP型 大動力輸出傳動軸
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萬向接頭系列
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台灣勁亨軸承有限公司
東莞勁前機電有限公司 www.ghtght.com.tw
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型號 尺寸常數

KP-04 200

KP-09 4170

KP-20 18150

KP-40 194410

型號
尺                                                                            寸 配合軸外徑 容許動作角 容許扭力

d C L A l W X Y D (o) (N.m)

KD-04 60.2 1.5 156 83 36.5 10.2 61 51 97 15o 400

KD-09 85 3 194 102 46 12.2 86.5 72.5 134 15o 900

KD-20 90 5 298 154 72 14.2 118 75 176 15o 2000

當使用萬向接頭時，必需塗抹黃油。
當使用條件，接近容許限度時，
請使用含有高壓添加劑之黃油，
爾後每500小時打黃油一次。

預期壽命(hr)＝條件變數 x 尺寸常數

※

KD型 雙節式萬向接頭

萬向接頭系列


